MMHUCTPECTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi no nnasaHuio "Becenblin aensuH"

CIK "Amyp"

Bcepoccuiickaa degepaunsi nnasaHms
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas

Komcomonbsck-Ha-Amype, 22. - 24.2.2018

bacceiH 25m

MHOro6opbse AeBYLLKN

OTKpbITbIE

O©CoO~NOOOTA~,WNPEP

41

. IBAHOBA, Taucusa

. PYTANIEBA, Annca

. CNAOPOBA, CseTnaHa
. KOPOCTbINEBA, AnuHa
. KOPHVMEHKO, EBrenusi

. AHKNHA, Smunua

. AJIELLKO, AnekcaHgpa

. KENTYXOBA, 3nara

. NMONbCKNX, Ennzaeeta
10.
11.
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. JOJIFOIMNOJIOBA, BepoHuka
42,
43.

CAMOW/IOBA, KceHust
LWWAHOOBA, ApuHa
MONEWYK, KceHnsa
KOBIAHOBA, Cotbs
HKOJAEBA, HOnus
KY3HELIOBA, Hatanusa
BACWJ/IbEBA, AnnHa
APTHOXNHA, Banepus
MNCAPEBCKAA, Tamapa
CVMOHEHKO, AHHa
MAJIAXOBA, >XaHHa
HEMOMHAWWX, KpuctnHa
JALLEBCKAA, Apocnasa
KPOTOBA, EceHus
HOXXKAKOBA, /Trogmuna
4oW, Mapus
NMOHOMAPEBA, Codhbst
MOrin, NonnHa
BE3PYKOBA, Enusaseta
LWANAMYTNHA, Oapbs
CNYUKAA, EnnzaseTta
MOCYHOBA, Anuca
AHAHBEBA, CseTnaHa
MOAALKAA, YnbaHa
KOHAPATIOK, AnaHa
CMWPHOBA, Cotpbs
MATBUWEHKO, HOnus
LUNTOBA, Osbra
HABUYNNHA, Buktopusa
KOTE/IbHMKOBA, HuHa
PEHKAC, KaponvHa

IOMPUVHA, Brnonetta
MWPHOBA, lMonnHa

06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
06
06
06
06
07
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06
07
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06
07
07
07
06
07
06
06
06
06
07
06
06
07

XAB

XAB

XAB

XAB

XAB

XAB
KOMC
XAB

BAH
JENb®
H-tO
KOMC
JENb®
XAB

H-tO
JENbD
JenbcuH J1
H-H-A
H-H-A
JENb®
KOMC
JENbD
KOMC
H-H-A
JenscpuH N
KOMC
JENbD
AMYPCK
JenschyH N
AMYPCK
BOJ/IHA
AMYPCK
CAHOWOP4
H-H-A
AMYPCK
AMYPCK
BAH

H-H-A
OenscounH N
BOJTHA
BAH

BAH
BOTHA

1342
1308
1305
1163
1140
1110
1055
1049
1034
985
983
951
948
911
887
862
836
794
780
778
774
768
748
734
690
666
641
637
621
612
579
537
527
523
520
516
498
492
467
397
384
336
594
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MMHUCTPECTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi no nnasaHuio "Becenblin aensuH"

CIK "Amyp"

Bcepoccuiickaa degepaunsi nnasaHms
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas

Komcomonbsck-Ha-Amype, 22. - 24.2.2018

bacceiH 25m

MHoro6opbse toHOLIN

OTKpbITbIE

O©CoO~NOOOTA~,WNPEP

25.
26.

27

30

41

43

46
47

. AWWH, Apocnas

. CABEJIbEB, MNasen

. COKOJIbCKWIA, Anekcei
. WYBOYKWH, Aptem

. KOBAJIEB, Masen

. TOIMAYEB, AaHun

. MAK, Bnagucnas

. KOPOBWH, NleoHung

. KO4ONH, Masen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

TKAUYK, Aptem
ACHEB, Bnagucnas
OXOTWH, Kupunn
BYPJ/TAKOB, BukTop
YCAEB, Bnagncnas
BOAKWH, VBaH
30PWH, Mapk
LIOW, Aexnc
LUAHWH, PomaH
CEMEHOB, ApTtem
TPETbLAKOB, Erop
VIBAHOB, KnumeHTnit
VIBAHOB, Casenwii
COKOJ/1, fennc
KOBAJIbYYK, ApTtem
BABNY, Bopuc
KAPENINH, Tneb

. NIONATWH, Tumodeli
28.
29.

BOJ/TYAHCKUW, MeHHaawii
KMIOUYHWMKOB, lMaBen

. AbIPUH, MaTBeii
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. AbAKOHOB, AmuTpuii
42.

CTEB/IMH, Hukonai
MOCHOB, ApTém
KOHOPATBLEB, Aptem
YEMNENOB, Bnagucnas
KAYAH, Huknta
YALLKOB, KoHCTaHTUH
rPUHEB, Anekceli
MPOKOIMNEHKO, Muxaun
E®PEMOB, AHapeii
AbIPVH, Uropb

KOBAEB, Cepreii

. IbICAHOB, ApTtem
44,
45,
. AVMUTPIOK, Nnbs

. ICUHCKWI, Cepreii
48.

AHOBCKWW, Huknta
TYTONMYKOB, Anekcei

PA3BOJ, Kupunn

49. JAHUNOBWY, faHumn
50. EBJJOKVIMOB, Buktop
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05
05
04

XAB
XAB

XAB

XAB
KOMC
XAB

H-t0

XAB
KOMC
XAB
AMYPCK
XAB
KOMC
KOMC
JNENb®
KOMC
JNENb®
KOMC
KOMC
JNENb®
JNENb®
JNENb®
JNENb®
JNENb®
KOMC

cr

COJH
KOMC
JNENb®
CAIOLWOP4
[LLNe4-N
cr
JENbO
AMYPCK
BOJIHA
BOJIHA
[LLNe4-N
CLIOLOP4
KOMC
CAIOLOP4
JNENb®
BOJIHA
AMYPCK
cT
CAIOLWWOP4
KOMC
BOJIHA
BOJIHA

COJ/H
COJ/H

1570
1535
1273
1266
1234
1178
1167
1164
1137
1101
1096
1086
1066
1003
991
952
948
947
940
929
925
922
883
883
880
862
852
851
843
834
832
789
744
711
689
643
633
622
612
588
564
561
553
550
502
491
418
400
399
365
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MMHUCTPECTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi
Bcepoccuiickaa degepaunsi nnasaHms
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas
MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi no nnasaHuio "Becenblin aensuH"
Komcomonbsck-Ha-Amype, 22. - 24.2.2018

CIK "Amyp" 6acceiH 25m
51. BAWWYPWH, Unbsa 04 COJH 308 3
52. MOHOMAPEHKO, Amutpuii 05 C-r 290 3
53. TEPACUMELL, Hukonaii 04 OenscovH N 258 3
54. MAPTbIH, Bnagncnas 04 BAH 535 2
55. CUMAKWH, Makcum 04 [OLWLNe4-N 326 2
56. MPOTOMNOBWY, Nnbs 05 AMYPCK 267 2
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